РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13   марта 2023 г.                                   № 6                                       п. Быстрогорский

«О создании специальной комиссии
по предупреждению возникновения и

ликвидации особо опасных и заразных

болезней  животных на территории

Быстрогорского сельского поселения»
В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», в целях оперативного проведения мероприятий по их предупреждению, ликвидации, обеспечению эпизоотического благополучия на территории Ростовской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю
         1.  Утвердить состав комиссии, по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Быстрогорского сельского поселения.

         2.
Признать утратившим законную силу постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 15.01.2020 г. № 15 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Быстрогорского сельского поселения».

        3.
Постановление подлежит опубликованию в установленном порядке   в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте Быстрогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Быстрогорского

сельского поселения

               Н.А. Медведская

Приложение №1

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                               Быстрогорского сельского поселения № 6 от 13 марта 2023 г.

СОСТАВ

комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории Быстрогорского сельского поселения

	Медведская Н.А.
	Глава Администрации Быстрогорского сельского поселения, председатель комиссии

	Бабкина О.В.
	Начальник сектора Администрации Быстрогорского сельского поселения, секретарь

	Бударина Ю.С.
	Главный специалист Администрации Быстрогорского сельского поселения, член комиссии

	Попова Т.С.
	Инспектор ВУС Администрации Быстрогорского сельского поселения, член комиссии

	Джентелеев В.М.
	Заведующий Жирновским ветеренарным участком, член комиссии